INDICAÇÃO Nº 01126/2009
Solicita a construção de um parque para a realização de eventos no Bairro de Gabriel Pisa.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a construção de um parque para a realização de eventos no Bairro de Gabriel Pisa.
JUSTIFICATIVA:

O bairro é adequado para receber um parque de eventos, o qual, sendo implantado, trará inúmeros benefícios não só aos moradores do bairro como, também, aos munícipes que sofrem com os transtornos decorrentes eventos realizados em locais impróprios.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 1º de junho de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 02813/2009-451